Ítem, és pactat, avengut e concordat entre les dittes 
parts que si en alguns temps la ditta església, cassa e hospital 
se restituhís en ditta administració, quod Deus avertat, que 
en tal cas lo dit convent e monastir haia de restituhir tosts los 
ornaments e aderesos que en ditta església al present y ha, 
dels quals se haja de fer inventari per lo dit pare provincial, y 
si algunes terres o heretats.110

Ítem, és pactat, avengut e concordat entre dittes parts 
que aquelles prometran y se obligaran, segon que ab los pre-
sents capítols prometen y se obliguen, la una part a la altra 
e la altra a la altra, ad invicem et vicissim et viceversa, que 
guardaran, cumpliran y effectuaran la present capitulació e 
concòrdia	e	tot	lo	contengut,	capitulat	e	concordat	en	aquella,	
sots pena de cinchcents ducats pagadors per la part inobe-
dient	y	que	no	cumplirà	la	present	capitulació	e	concòrdia,	a	
la	part	parent	e	obedient	e	a	la	ditta	concòrdia	estar	per	pena	
y en nom de pena per dany e interés ratto manente pacto.

Quibus quidem capitulis lectis et per nos dictas partes 
intelectis, nos dictas partes laudamus et approvamus prein-
certa capitula et omnia i eis contenta, a prima eorum linea 
usque ad ultimam, et promitimus nos, dicte partes, nobis 
invicem at vicissim et viceversa. Hoc est, una pars nostrum 
alteri et altera alteri ad invicen et vicissim et viceversa, quod 
tenebimus, complebimus et observabimus et ad preincerta 
capitula et omnia in eis contenta, sub pena quingentorum 
ducatorum per partem inobedientem, et dictam capitula-
tionem ad implere nolentem ac recussantem parti nostrum 
parenti et dictae capitulationi estanti dandorum et soluen-
dorum pro poena et nomine poenae, pro dampno et intere-
su ratto manente pacto.

Ita quod exacta dicta poena vel non vel gratiose remissa 
nihil ominus praedicta omnia et singula in suis robore ma-
neant,	atque	valor	pro	quibus	omnibus	et	singulis	rattis	et	fir-
mis habendis, tenendis et inviolabiliter observandis nos dicte 
partes obligamus nobis, et nostris. Hoc est una pars nostrum 
alteri et altera, alteri ad invicem et vicissim et viceversa, vide-
licet, nos, dicti don Antonius Sanz et don Ludovicus Sanz, 
omnia et singula bona dictae administrationis. Et ego, dictus 
frater Miquael Carranza, tamquam provincialis dictae religio-
nis beatae Mariae de Monte Carmelo, omnia bona dictae reli-
gionis, mobilia et inmobilia, privilegiata et non privilegiata, et 
prohibitta ubique habita et habenda.

In	quorum	fidem	et	testimonium,	nos	dictae	partes,	vo-
lumus de premissis per notarium infrascriptum duo publica 
confici	instrumenta	ununquorum	unicuique	nostrum	tradda-
tur pro suorum iurium concerbatione.